2

[image: image1.png]o §
Fe e

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	23.04.2024

	№
	50

г. Киров
О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 18.05.2020 № 77 «О межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей на территории
Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей на территории Кировской области (далее – межведомственная комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 18.05.2020 № 77 «О межведомственной комиссии
по вопросам организации отдыха и оздоровления детей на территории Кировской области», следующие изменения:
1.1. Включить в состав межведомственной комиссии следующих лиц:
	АРДАШЕВА

Елена Александровна
	–
	начальник отдела трудоустройства, активных программ занятости и трудовой миграции управления государственной службы занятости населения Кировской области

	КЛЁПОВ

Владимир Александрович
	–
	начальник отдела энергетики и энергоэффективности министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области.

1.2. Исключить из состава межведомственной комиссии
Бритикову С.В., Чеглакова П.В.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов